

ד"ש מס' 397  
טו' תמוז תשע"ח  
28 ביוני 2018

## מנהיגות בכנסת



קבוצת מנהיגות הנוער יצאה לפעילות שמסכמת את השנה בכנסת ישראל. הקבוצה יצאה לראות מקרוב איך פועל בית המחוקקים של מדינת ישראל, כיצד מתקבלות החלטות, ואיך מתנהל סדר יומם של חברי הכנסת, ומי שמוביל את סדר היום הציבורי במדינת ישראל. לאחר סיור מקיף במסדרונות הכנסת, מפגשים עם חברי כנסת, שרים ופעילים חברתיים ואקטיביסטים, וכניסה לישיבה של וועדות שונות נפגשו לשיחה אישית עם ח"כ אורלי לוי אבקסיס שסיפרה להם על המתרחש מאחורי הקלעים במסדרונות הכנסת ובפוליטיקה בכלל, ועודדה אותם להוביל שינויים על מנת שבסביבת החיים שלהם ובמדינה תהינה חברה וסביבה טובים יותר. זו הייתה הצצה קצרה וחשובה על עולמם של מקבלי ההחלטות ומייצרי השיח הציבורי במדינה.

## מגן השלושה לכנסת



בכנסת מוצגת תערוכה ייחודית, ראשונה מסוגה בישראל: "בת 70 - מאוצרות מוזיאוני ישראל". התערוכה מוצגת לציון 70 שנה למדינה ולכנסת, ומציגה, שילוב של יצירות שהגיעו לכנסת מעשרות מוזיאונים מכל רחבי הארץ - מקבץ ייחודי וחד פעמי של נכסי תרבות ואומנות שהמוזיאונים בחרו לשלוח לכנסת לכבוד התערוכה. המוזיאון לארכיאולוגיה בגן השלושה תרם לתערוכה נר שמן יהודי מהתקופה הביזנטית ועליו עיטור מנורה בעלת שבעה קנים עם רגל משולשת, אתמול נערך טקס פתיחת התערוכה במעמד יו"ר הכנסת, נציגי המוזיאונים ואורחים נוספים.

## מיני האקטון בגאון הירדן



החופשה הגדולה בבית החינוך 'גאון הירדן' החלה במיני האקטון. מורים, תלמידים, הורים ואורחים הגיעו לאירוע שהחל בבוקר ונמשך עד שעות הערב המאוחרות. כזכור - האקטון הוא אירוע שבו נפגשים אנשים חדורי מוטיבציה ומטרה לזמן קצוב ופועלים ביחד בפעילות מרתונית בקבוצות לפיצוח אתגרים שונים, תוך כדי תחרות ביניהן על זכייה בפרסים. בפני משתתפי מיני האקטון גאון הירדן דרכא עמדו מספר אתגרים לפיצוח.

במהלך כל היום פעלו המשתתפים בשבעה צוותים לפיתוח רעיונות, עבדו על תכניות ישימות ובתום היום הארוך, הציגו את תכניתיהם במליאה, וביניהן - תכניות של בית ספר פועל בשעות הערב, יום שלישי אחר במערכת, תכנית STEM, פדגוגיה חברתית ועוד.

זה לא ברור מאליו שתלמידים ומורים מתגייסים להגיע לבית הספר בחופשה, לעבוד ולהעמיק בחשיבה ובהצגת תוצרים מעשיים אשר יובילו את בית הספר לטוב יותר עבור תלמידיו, עבור הצוות החינוכי ועבור הקהילה כולה. אלה באים מתוך תחושת מחויבות עמוקה ורצון לקחת חלק בשינוי רחב וגדול שמתרחש ב'גאון הירדן', בבתי הספר האחרים ובמערכת החינוך בעמק כולה. ישר כוח!

## סיומים בגיל עוז

שבוע של סיומים בכל מוסדות החינוך וגם בקתדרה 'מעיינות הדעת' בגיל עוז. כארבעים וחמישה קורסים שונים וביניהם - היסטוריה, תנ"ך, ספרות, חוק ומשפט, רואים עולם, חיטוב המוח, ארכיאולוגיה, אדריכלות, יהדות, קולנוע, שפות, ברידג', מישחק, ימימה, סדנאות יצירה - רוח וחומר, ציור, קרמיקה, ויטראז'. בריאות הגוף והנפש ועוד הסתיימו לצד אירועים רבים שהתרחשו במהלך השנה: טיולים, נופשוניים, סיורים בעמק, חודש הותיק ועוד. מאות מוטיקי העמק הלומדים בקורסים השונים נפרדו מהמורים ומחבריהם במילים חמות ותודות על שנה מרתקת, מעשירה ומצעירה.

בגיל עוז מתרחשת ורוחשת פעילות רבה. וטיקי העמק מוצאים במקום מקורות ידע רבים, פעילויות חברתיות רבות שמחברות ומשתפות ויש אף כאלה שמוצאים את המקום ליצור, ליזום ולקחת חלק בעשייה רחבה בעמק בכלל. מאחלים לוותיקנו ולצוות הגדול והמסור של גיל עוז חופשה נעימה!

## החופש הגדול מתחיל היום!

באופן רשמי מתחילה היום החופשה הגדולה. בכל יום מימות השבוע האחרון התקיימו מסיבות ואירועי פרידה בבתי הספר, הרבה ברכות ותודות חולקו לצוותים והתלמידים קיבלו היום את תעודות ההערכה ויצאו לחופש. בישובים מתוכננות קייטנות מלאות כל טוב, וגם בבתי הספר של החופש הגדול. הרבה מאוד קורסי קיץ המיועדים לילדים ולבני נוער יפתחו ביולי - אוגוסט בעידן טכנולוגי, ספרינג ואלי ובמתנ"ס, ומחלקת תרבות בשיתוף מחלקות נוספות פרסמה כבר את כל [התכניות לחודשיים הקרובים...](#) העמק מלא בפעילויות, הרבה מאוד אטרקציות ונראה שאפשר פשוט לנוח, ליהנות מהחופשה ולבלות בעמק קרוב לבית. שולחים מכאן את תודתנו לכל הצוותים החינוכיים באשר הם שעבדו קשה במהלך השנה, ומביאים את מערכת החינוך שלנו להישגים ושיאים בכל שנה מחדש. ברכות לחופשה נעימה, בטוחה ושקטה לכל התלמידים, ההורים ומי שיעמלו רבות בקיץ - צוותי החינוך הבלתי פורמלי.



קיץ נהדר לכולם!  
שתיה שבת מבורכת!